








扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download






南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

目 录
1 概述 .................................................................................................................... 1

1.1 项目由来 ................................................................................................. 1
[...]
范围内空地以及通过拆除、迁建部分生产建（构）筑物和附属设施进行建设；

建设规模：新增污水处理规模 10 万 m3/d（不含厂外管网敷设工程），同时

拆除厂区现有污泥处理及消毒系统，并集中新建与南京城东污水处理厂处理规模

相匹配的污泥处理系统及消毒设施；

投资总额：投资为 40000 万元，环保投资 2488 万元；

职工人数：厂区现有人员 104 人，本次不新增劳动定员；

作业制度：年工作时间365 天，每天24 小时运行，年总运行时间为8760h；

建设周期：本项目预计2025 年5月开始建设，2026 年5 月建成。

4.1.2工程服务范围、建设规模及建设内容

4.1.2.1工程服务范围

根据《南京市主城污水主次干管专项规划》（2018-2035），城东污水收集

处理系统近期服务范围与现状一致，远期规划服务范围西至东南护城河、秦淮河、

共青团路及西春路，南至将军山风景区、秦淮新河，东至秦淮河、秦淮东河、石

杨路及青龙山山脊线，北至沪蓉高速、紫金山南麓。规划主要收集宁南地区、秦

虹双桥地区、铁心桥片区、南部新城片区、岔路口、铁南地区、月牙湖理工大学

长巷地区、马群地区、百水河片区、十字河片区及麒麟片区等污水，规划服务面

积 134km2，城东污水收集系统规划收水范围详见图 4.1.2.1-1。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

99

图 4.1.2.1-1 远期服务范围及污水收集管网分布图

4.1.2.2项目建设规模

（1）污水量预测

随着南京市城东区域的快速发展及区域内雨污分流系统的逐步完善，城东污

水厂收水范围内污水量日渐增加。分别采用人均综合用水量指标法及人均生活用

水指标+分类用地指标法对收水系统近远期污水量进行预测。

城东污水系统收水范围近期片区划分与现状一致，远期片区划分依据《南京

市主城污水主次干管专项规划（2018-2035）》进行，近远期片区对照详见表

4.1.2.2-1。

表 4.1.2.2-1 城东污水处理厂近期远期污水分区对照及面积一览表

近期污水分区 远期污水分区编号 污水分区面积（km2）

小行 A 8.4

宁南 B 11.3

秦虹 C 7.72

南部新城 H 5.71

月牙湖 D 14.99

马群 E 10.76

运粮河西路 G 12.92

运粮河东路
L

13.3

青龙山 31.56

城东三期 F+I+J+K 25.83



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

100

①近期污水量预测

人均综合用水指标和污水排放系数取自《南京市城乡生活污水处理专项规划

（2018~2035）》。城东污水处理厂近期（2027 年）污水量预测详见表 4.1.2.2-2。

表 4.1.2.2-2 城东污水处理厂近期（2027年）污水量预测

污水分区名称
污水分区

面积（km2）

人口密度

（万人

/km2）

最高日用

水指标

（L/人
*d）

污水排

放系数

地下水

入渗系

数

近期片区污水

量（万 m³/d）

小行 8.4 1.01 500 0.85 1.15 4.14
宁南 11.3 1.23 500 0.85 1.15 6.79
秦虹 7.72 1.46 500 0.85 1.15 5.52

南部新城 5.71 0.55 500 0.85 1.15 1.54
月牙湖 14.99 0.76 500 0.85 1.15 5.57
马群 10.76 0.62 500 0.85 1.15 3.26

运粮河西路 12.92 0.54 500 0.85 1.15 3.42
运粮河东路 13.3 0.24 500 0.85 1.15 1.55
青龙山 31.56 0.25 500 0.85 1.15 3.86

城东三期 25.83 0.66 500 0.85 1.15 8.38
合计 44.03
注：①近期人口密度根据第六次与第七次人口普查数据计算。②依据《南京市城乡生

活污水处理专项规划（2018~2035）》，地下水渗入率取 0.15。

②远期污水量预测

依据《南京市主城污水主次干管专项规划（2018-2035）》，城东污水处理

厂远期污水量预测如下：

1）人均综合用水量指标法

人均综合用水量指标法计算得到污水量 53.7 万 m³/d，详见表 4.1.2.2-3。

表 4.1.2.2-3 城东污水处理厂远期（2035年）污水量预测（方法一）

污水系

统名称

规划人口

（万人）

最高日用水指标

（L/人·d）
污水排放

系数

地下水渗入

系数

污水量

（万 m3/d）

城东（不

含小行）
110 500 0.85 1.15 53.7

2）人均生活用水指标+分类用地指标法

采用人均生活用水指标+分类用地指标法，计算得到城东系统污水量为 54.2

万 m³/d，分片区污水量分布如表 4.1.2.2-4 所示。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

101

表 4.1.2.2-4 城东污水处理厂远期（2035年）污水量预测（方法二）

编号 远期片区命名 服务面积（km2） 污水量（万m3/d）

B 宁南片区 11.3 4.34

C 秦虹双桥片区 7.72 4.03

D 月牙湖理工大学长巷片区 14.99 10.21

E 马群片区 10.76 5.13

F 铁心桥片区 4.02 1.95

G 百水河片区 12.92 5.67

H 红花机场片区 5.71 2.99

I 南站岔路口片区 11.23 6.38

J 铁南东部 7.86 1.51

K 十字河片区 2.72 0.63

L 麒麟片区 44.86 11.29

合计 134 54.2

（2）项目建设规模

依据《南京市主城污水主次干管专项规划（2018-2035）》，城东污水系统

远期（2035 年）污水量将增加至 54 万 m3/d，将 4.0 万 m3/d 污水调入江宁城北污

水系统处理，南京城东污水处理厂远期规模需扩建至 50 万 m3/d。

南京城东污水处理厂现状总规模 35 万 m³/d，需要扩建 15 万 m³/d。因南京

城东污水处理厂内可用建设用地非常有限，仅有6.45ha，现阶段先扩容10万m³/d，

剩余 5 万 m³/d 规模远期另外选择建设用地。因此，本项目规模确定为 10 万 m³/d。

本项目及全厂处理规模详见表 4.1.2.2-5 和表 4.1.2.2-6。

表 4.1.2.2-5 本项目处理规模一览表

类别 规模 备注

污水处理 10 万 m³/d 新增

污泥处理 与 45 万 m³/d 污水处理

规模相匹配

拆除厂区现有污泥处理设施，本次集中新建

污水消毒 拆除厂区现有污水消毒设施，本次集中新建

表 4.1.2.2-6 本项目建成后全厂处理规模一览表

类别 规模

污水处理 45 万 m³/d

污泥处理
与 45 万 m³/d 污水处理规模相匹配

污水消毒

4.1.2.3项目建设内容

本项目建设内容主要为①新增污水处理能力 10 万 m³/d；②拆除厂区现有污

泥及消毒系统，本次集中新建与 45万 m³/d 污水处理规模相匹配的污泥处理系统，



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

102

并新建全厂消毒接触池（含尾水泵房和再生水泵房）。

本项目新建主体工程构（建）筑物为粗格栅及进水泵房、细格栅及曝气沉砂

池、多级AO 生化反应池、二沉池配水井及污泥泵房、二沉池、微絮凝池、V 型

滤池及反冲洗泵房、消毒接触池、尾水泵房及再生水泵房、加药间、消毒间、消

毒池、污泥浓缩池、储泥池、平衡池及调理池、脱水机房、机修仓库及危废仓库。

本项目拟拆除构筑物为：车库、机修仓库、综合楼、食堂、加药间、紫外消

毒渠、浓缩池、平衡池、调理池、脱水机房（厂区现状平面布置及拟拆除构筑物

分布详见图 4.1.4.1-1）。

本项目拟将南京城东污水处理厂现有两个排口于三期工程现有排口处合并

及扩大，建成后南京城东污水处理厂一二三四期尾水共用该排口排放，其中一、

二、三期工程尾水排放执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（DB32/4440-2022）

表 1 中的 C 级标准（其中氨氮执行 B 标准），四期工程尾水排放执行《城镇污

水处理厂污染物排放标准》（DB32/4440-2022）表 1 中的 A 级标准。排口位置

详见平面布置图 4.1.4.1-2。

4.1.3项目组成

南京城东污水处理厂提标改造工程的主体工程、配套工程及公辅工程详见表

4.1.3.1-1。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

103



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

104

4.1.4厂区总平面布置及周边状况

1、厂区总平面布置

本项目位于南京市秦淮区小水关 61 号南京城东污水处理厂现有厂区内，充

分利用现状厂区内的可利用空地，不新增用地。

本项目位于厂区东侧和南侧可利用空地，粗格栅及进水泵房、曝气沉砂池布

置于一、二期进水泵房东侧；生化反应池布置于一、二期鼓风机房东侧区域、二

沉池及污泥泵房布置于一期二沉池南侧；深度处理区（微絮凝池、气水反冲洗砂

滤池、消毒接触池）布置于二期曝气池的东侧和南侧。

全厂污泥处理系统的浓缩池和储泥池布置于二期二沉池南侧，脱水机房、平

衡池等集中布置在厂区西侧现状绿化空地内。厂区总平面布置见平面布置图

4.1.4.1-2。

2、厂区周围环境状况

本项目位于南京市秦淮区小水关 61 号，东侧隔双麒路为汽修门店、废品回

收站等企业，南侧为城东有机废弃物处理站，西侧为南京东南机动车检测服务有

限公司及京沪高速铁路，北侧为运粮河，隔运粮河为银龙花园，厂区周围 500m

状况详见图 2.4.2.1-2。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

105

4.1.5公辅工程及依托可行性分析

4.1.5.1给排水系统

（1）给水

本项目位于南京城东污水处理厂现有厂区内，区域供水管网已经形成，并可

以满足本项目建设、消防等所需供水的要求。本项目不新增劳动定员，设备冲洗

及砂滤池反冲洗均采用再生水。

（2）排水

项目实行“雨污分流”的排水体制，本项目新增处理规模 10 万 m3/d，尾水

通过合并排口排放。本项目雨水排口依托厂区现有。

本项目不新增劳动定员，不新增生活污水。本项目产生的生产废水主要为砂

滤池反冲洗废水、设备冲洗废水、实验废水等，收集后统一泵入污水处理系统处

理达标后排放。

4.1.5.2供电

本项目新增一座 10/0.4kV 变电所，用于新建生化反应池、二沉池、污泥泵

房、鼓风机房及厂区除臭滤池等单体的用电负荷供电，其余新增用电负荷分散接

入厂区现状一二期 1#~3#变电所及三期 3#变电所。通过本次对现状一二期 1#~3#

变电所及三期 3#变电所改造，可满足本项目新增用量需求。

4.2建设项目进、出水及再生水

4.2.1进水水质

根据城东污水厂多年水质数据分析，厂区实际进水水质趋于稳定。据统计，

一、二期工程实际进水水质各项指标除 BOD5之外基本接近设计值，BOD5实际

值低于设计值；三期工程实际进水水质各项指标未达到设计值，三期工程实际进

水氨氮、TN 略高于一二期工程，其它指标基本一致。四期工程与一二期进水来

自同一个集水井，工程设计进水水质的确定一方面参考一、二期工程 90%涵盖率

的实际进水水质，另一方面结合雨污分流与管网提质增效工程，留有一定余量。

本项目确定的设计进水水质如下表所示。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

106

表 4.2.1.1-1 本项目主要设计进水水质指标 单位 mg/L

项目

指标
CODcr BOD5 SS 氨氮 TN TP

一二期设计进水

水质
300 150 200 30 40 4

一二期 90%保证

率实际进水水质
289 106 263 33.8 36.9 4.56

本项目设计进水

水质
350 150 280 40 45 5

4.2.2出水水质

四 期 工 程 尾 水 排 放 执 行 《 城 镇 污 水 处 理 厂 污 染 物 排 放 标 准 》

（DB32/4440-2022）表 1 中 A 标准。

4.2.3再生水水质

本项目再生水根据用途，相关控制指标应满足《城市污水再生利用 城市杂

用水水质》（GB/T18920-2020）和《城市污水再生利用 景观环境用水水质》

（GB/T18921-2019）及《城镇污水处理厂污染物排放标准》（DB32/4440-2022）

规定。

4.3建设项目工艺方案

4.3.1污水处理工艺



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

107



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

108

4.3.2污泥处理工艺方案

4.3.3主要工艺设备

本项目主要工艺设备见表 4.3.3.1-1~表 4.3.3.1-2。

表 4.3.3.1-1 本项目污水处理主要工艺设备一览表



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

109



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

110



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

111



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

112



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

113



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

114

表 4.3.3.1-2 污泥系统主要工艺设备一览表

4.3.4主要原辅材料及理化性质

本项目主要原辅材料详见表 4.3.4.1-1，理化性质见表 4.3.4.1-2。

表 4.3.4.1-1 本项目原辅材料一览表



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

115

表 4.3.4.1-2 本项目主要原辅材料的理化性质及毒理特性表

4.3.5再生水回用途径及可行性

https://baike.so.com/doc/6094923-6308031.html


南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

116

综上所述，本项目的再生水回用途径可行。

4.3.6污泥及消毒系统衔接方案

基于本次工程内容，为不影响现有工程的正常运行，本项目施工过程中优先

建设污泥处理及消毒工程，待该部分工程建成后，将现状工程与该区域管道联通，

实现现有工程的正常运行。

4.3.7城东污水处理厂调配水规则

4.4污染源源强核算

4.4.1施工期污染源分析

施工期产污环节见图 4.4.1.1-1。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

117

图 4.4.1.1-1 施工期总体建设、管道敷设（厂区内）主要工序及产污环节图

项目施工期主要建设内容包括进、出水管线铺设，水池开挖，引水建筑物，

以及其他维护管理设施的布置。总体建设包括土方开挖与回填、浆砌块石铺砌、

混凝土工程、砌体工程、设备安装等，管道敷设包括沟槽开挖、管线铺设、回填

等。

4.4.1.1废气污染源

施工期的大气污染物主要有：施工过程中施工机械和运输车辆所排放的废气

和扬尘。

①扬尘

本项目施工期构筑物拆除、土方挖掘、建筑垃圾和建筑材料的堆放、装卸、

运输等过程中均会产生扬尘。施工期间产生的粉尘污染主要决定于施工作业方

式、材料的堆放及风力等因素，其中受风力因素的影响最大。根据市政施工现场

的实测资料，在一般气象条件下，平均风速为 2.5m/s，建筑工地内 TSP 浓度为

其上风向对照点的 2～2.5 倍，建筑施工扬尘的影响范围在其下风向可达 150m，

影响范围内 TSP 浓度平均值可达 0.49mg/m3。当有围栏时，同等条件下其影响距

离可缩短 40%。当风速大于 5m/s，施工现场及其下风向部分区域的 TSP 浓度将

超过空气质量标准中的三级标准，而且随着风速的增加，施工扬尘产生的污染程

度和超标范围也将随之增强和扩大。由于粉尘的产生量与天气、温度、风速、施

工队文明作业程度和管理水平等因素有关，因此，其排放量难以定量估算。

②施工期设备燃油尾气



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

118

运输车辆的动力源为柴油，产生的尾气主要污染物有 CO、THC、NOX，施

工机械和运输车辆作业均为露天作业，地面空气流动较大，扩散能力强，且设备

运行较分散，机械排放的尾气难于聚集，很快便扩散。

4.4.1.2废水污染源源强

建设施工期的废水排放主要来自于施工人员的生活污水和施工本身产生的

废水，施工废水主要包括地基挖掘阶段降水井排水，结构阶段混凝土养护排水，

以及各种车辆冲洗水。

①生活污水

本项目施工期预计 1 年。施工人员平均按 50 人计，生活用水量按 150L/人·日

计，则生活用水量为 7.5m3/d。生活污水的排放量按用水量的 80%计，则生活污

水的排放量为 6m3/d，年排放量约 2190m3。

该污水的主要污染因子为 COD 和氨氮等，其污染物浓度分别为 COD 约

350mg/L、氨氮约 15mg/L，则项目施工期排放的 COD 约为 2.1kg/d，氨氮约

0.09kg/d。

②施工废水

施工废水主要产生于混凝土养护及墙面的冲洗、构件与建筑材料的保湿、材

料的拌制等施工工序，废水主要污染物为泥沙、悬浮物等，冲洗砂石料、混凝土

养护废水产生量约为 8m3/d。此外，施工作业使用的燃油动力机械在维护和冲洗

时，将产生含少量悬浮物和石油类等污染物的废水，产生量约为 4m3/d。

4.4.1.3噪声污染源源强

施工期的噪声主要来源于施工现场的各类机械设备和物料运输的交通噪声。

①施工机械噪声

施工场地噪声主要是施工机械设备噪声，物料装卸碰撞噪声及施工人员的活

动噪声，各施工阶段的主要噪声源及其声级见表 4.4.1.3-1。声级最大的是电钻，

可达 115dB(A)。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

119

表 4.4.1.3-1 各施工阶段的主要噪声源及其声级

施工阶段 声源 声级 dB（A） 施工阶段 声源 声级 dB（A）

拆除及土

石方阶段

挖土机 78-96

安装阶段

电钻 100-115
冲击机 95 电锤 100-105
空压机 75-85 手工钻 100-105
打桩机 95-105 无齿锯 105

混凝土输送泵 90-100 多功能木工刨 90-100
电锯 100-110 云石机 100-110
电焊机 90-95 角向磨光机 100-115
空压机 75-85
破碎机 80-95

②运输车辆噪声

物料运输的交通噪声主要是各施工阶段物料运输车辆引起的噪声，各阶段的

车辆类型及声级见表 4.4.1.3-2。

表 4.4.1.3-2 各阶段的交通运输车辆类型及其声级

施工阶段 运输内容 车辆类型 声级/dB(A)

土方阶段 土方外运 大型载重车 90

地板和结构阶段 钢筋、商品混凝土 混凝土罐车、载重车 80-85

安装阶段 各种安装设备 轻型载重卡车 75

4.4.1.4固体废物污染源源强

本项目施工期固体废物主要来源于工程施工过程中产生的弃土弃渣、建筑垃

圾和施工人员产生的生活垃圾。

①弃土弃渣

污水处理厂地下构筑物、管线开挖施工过程中均存在挖方，开挖的土方将全

部用于场地回填、平整。

②生活垃圾

本项目施工期不设施工营地。施工人员餐饮就近在附近餐馆解决。施工场地

设置垃圾桶定点收集，并委托当地环卫部门定期清运，以避免对环境造成污染。

③建筑垃圾

本项目施工期涉及部分构筑物的拆除，因此将产生大量的建筑垃圾，但建筑

垃圾产生量与施工水平、建筑类型等多种因素有关，数据之间相差较大。在施工

建筑的不同阶段，所产生的垃圾种类和数量有较大差别。本项目建筑垃圾均运送

至指定地点，避免对环境造成污染。



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

120

4.4.2运行期污染源源强

4.4.2.1废气污染源源强

污水处理厂由于接纳的全部为生活污水，其中富含大量蛋白质等有机物质，

极易腐败，会产生诸如硫化氢及氨气等敏感性恶臭物质。本污水厂采用“预处理

+多级 AO 生化处理工艺+微絮凝+砂滤池深度处理+次氯酸钠消毒处理”工艺，

污水厂内散发臭味的污染源主要有预处理工段、生化池和污泥处理部分：即本项

目中的粗格栅及进水泵房、细格栅及曝气沉砂池、生化反应池、污泥泵房、污泥

浓缩池、储泥池、调理池、平衡池及污泥脱水机房等。主要成份为硫化氢、甲硫

醇、氨、三甲胺等，最常见的是硫化氢和氨。上述恶臭气体性质和嗅阈值见表

4.4.2.1-1。

表 4.4.2.1-1 恶臭物质性质

恶臭物质 硫化氢 氨

臭气性质 臭鸡蛋味 特殊的刺激性气味

嗅阈值 ppm 0.0005 0.037

由于恶臭物质的逸出和扩散机理复杂，废气源强难以采用物料平衡法进行计

算，污水处理过程中恶臭污染源强计算方法有：面源实测反推估算法、参考美国

EPA（环境保护署）对污水处理厂恶臭污染物产生情况研究得出的产污系数法、

国内同类项目类比法。本项目为南京城东污水处理厂提标改造工程，现有一二三

期项目均采用生化工艺进行污水处理，所处理污水与本项目污水来源一致，工艺

产生污泥成分相似，因此本次通过现有三期项目竣工环境保护验收检测结果，基

于验收时工况及本项目规模进行污染源排放类比，具体数值见下表所示。

表 4.4.2.1-2 本项目污染物排放量取值一览表

类比项目
验收时工况

（m3/d）

验收监测期间

污染物产生量

折算后本项目对应区域

污染物产生量
本次

规模

（m3/d）氨

（kg/h）
硫化氢

（kg/h）
氨

（kg/h）
硫化氢

（kg/h）
现有一、二、三

期污泥处理区域
310000 0.0185 0.00019 0.027 0.0003 450000

现有三期预处理

区域
120000 0.0086 0.012 0.0072 0.01 100000

本项目运行过程中有恶臭气体产生的预处理单元（粗格栅及进水泵房、细格

栅及曝气沉砂池）、生化处理单元及污泥处理单元（污泥泵房、污泥浓缩池、储

泥池、调理池、平衡池及污泥脱水机房）均将进行加盖密封，收集后的废气经“生



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

121

物滤池+土壤滤池”处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》（DB32/4440-2022）

标准后排放。本项目废气捕集效率以 90%计，废气处理效率分别以 95%计（废

气处理措施可行性分析详见“7.2.3”章节）。

本项目拟设置 3 套废气处理装置，其中 1#除臭装置（生物滤池+土壤滤池）

用于收集处理粗格栅及进水泵房、细格栅及曝气沉砂池、生化反应池产生的废气，

2#除臭装置（生物滤池+土壤滤池）用于收集处理污泥泵房、污泥浓缩池及平衡

池产生的废气，3#除臭装置（生物滤池+土壤滤池）用于收集处理调理池、储泥

池及脱水机房产生的废气。

根据《南京城东污水处理厂提标改造工程可行性研究报告》，1#除臭系统风

机风量为 38000m3/h；2#除臭系统风机风量 10000m3/h；3#除臭系统风机风量

40000m3/h，本项目恶臭废气产生源强情况见表 4.4.2.1-3。

表 4.4.2.1-3 本项目恶臭废气产生源强情况一览表

序号 污染源 污染因子
产污浓度

（mg/m3）

产生速率

（kg/h） 产生量（t/a）

1
粗格栅及进水泵房、细

格栅及曝气沉砂池、生

化反应池

NH3 0.19 0.0072 0.063

H2S 0.26 0.01 0.088

2 污泥泵房、污泥浓缩池

及平衡池

NH3 0.538 0.00538 0.047

H2S 0.006 0.00006 0.00053

3 调理池、储泥池及脱水

机房

NH3 0.538 0.02152 0.189

H2S 0.006 0.00024 0.0021



南京城东污水处理厂提标改造工程环境影响报告书

122

本项目废气产生及排放情况见表 4.4.2.1-4。

表 4.4.2.1-4 本项目无组织废气产生及排放情况

污染源位置
风量

（m3/h）
污染物名称

污染物产生量

（t/a）
产生速率

（kg/h）
处理措施 处理效率

污染物排

放量

（t/a）

排放速率

（kg/h）
面源面积

（m2）

面源高度

（m）

1#除臭装置 38000
NH3 0.06 0.0068

生物滤池

+土壤滤

池

95% 0.003 0.00034
720 2

H2S 0.08 0.0091 95% 0.004 0.000455

2#除臭装置 10000
NH3 0.04 0.0046 95% 0.002 0.00023